
2024年 1月 6日 

株式会社マルハン 

 

 

「令和 6年能登半島地震」により被災された皆様、関係者の方々へ 

 

 

2024 年 1 月 1 日から続く「令和 6 年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々に心

よりお悔やみを申し上げます。また、全ての被災者の皆様にお見舞いを申し上げます。 

また、被災者の救済と被災地の復興支援のために尽力されている方々に深く敬意を表します。 

 

株式会社マルハンにおいても、石川県と富山県で６店舗が被災いたしました。幸い、お客様も

従業員も誰一人怪我することなく、無事に避難ができました。 

現在、マルハン七尾店（石川県七尾市）を除く 5店舗においては、電気の復旧と安全の確認が

取れたため、営業を再開しております。マルハン七尾店は営業しておりませんが、地域の方々に

仮設トイレを開放しております。遠慮なくご利用くださいませ。 

 

なお、一部 SNS において、当社の名前を使用した悪質な投稿が確認されていますが、虚偽の内

容であり、当社とは一切関係がございません。 

 

 被災された方々に一日でも早く平穏な日常が訪れますよう、地域復興に協力して参ります。 

最後になりますが、お見舞い、労いのご連絡をいただいた方々に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NEWS RELEASE 

株式会社マルハン 広報担当 ： 高城（たかぎ）・大森 

〒100-6228 東京都千代田区丸の内１丁目１１－１パシフィックセンチュリープレイス丸の内 31 階 

TEL：03-5221-7986 FAX：03-5221-7171   E-mail： toiawase2@maruhan.co.jp 

mailto:%20toiawase2@maruhan.co.jp

